

# CHP OKUL

## E-BÜLTEN

“Cumhuriyet Halk Partisi, halkımıza siyasal eğitim vermek için bir okul olacaktır.”

*Atatürk*



Sayı:28

Temmuz/Ağustos/Eylül 2022



# ÖZ GÜCÜMÜZ EĞİTMEN KADROMUZ

#İktidarYoluPartiOkulu

## CHP Okul E-Bülten

### Hazırlayanlar

**Prof. Dr. Aytuğ Atıcı**

(Parti İçi Eğitim Sorumlusu)

**Simge Cansu Akkaya**

(Parti İçi Eğitim Birimi Üyesi)

**Emre Dikenova**

(Parti Okulu Eğitmeni)

### Dijital Medya Ekibi

Çağlar AKAY

Anıl Dergah UYSAL

Dilşad H. HACZEYİNİ

Fatih KURU

Simge Cansu AKKAYA

Rabia KAMACI

Duygu KERİMOĞLU

Yaren AKÇİL

Bener BALTA

Aşyan TAFLAN

Eda BAYRAKTAR

Şive BAĞDİKEN

Özgül AKSU

Nida Nisan GENÇ

   /PartiOkuluCHP

  /CHPOkuITV

**Adres:** Üsküp Cad. (Eski Çevre Sok.)

No: 38 **Çankaya/ANKARA**

**Telefon:** 0312 465 20 00-15

**E-posta:** chppartiokulu@chp.org.tr

## İÇİNDEKİLER

4

*PARTİLİLERİMİZLE BİRLİKTE  
ÖĞRENİYORUZ*

5

*ÖZ GÜCÜMÜZ  
EĞİTMEN KADROMUZ*

6

*CHP'Lİ KOMŞUSUNU TANIYOR,  
ONU DİNLİYOR VE DAYANIŞMA  
İÇİNDE OLUYOR*

7

*CHP PARTİ OKULU  
47. VE 48. GENÇLİK KAMPLARINI  
TAMAMLADI*



## ÖNSÖZ



Partimiz için sokaklarda, eğitimlerimizde, örgütlerimizde bir araya gelip değerli katkılarını sunan sevgili dostlarımız, Temmuz, Ağustos ve Eylül aylarında, birlikte yürüdüğümüz bu kıymetli yolda eğitimlerimizin partimize ve ülkemize büyük katkılar sağladığını yine hep birlikte deneyimledik.

Sokak Örgütlenmesi Projesi kapsamında Türkiye genelinde, her birinde yaklaşık 400 seçmen bulunan 165 bin civarında öbek oluşturduk. Bu öbeklerde bulunan seçmenlere yönelik olarak çalışmalar yapmak üzere 106 bin partimiz görevlendirildi ve bu güne kadar 33 binden fazla öbek sorumlusuna eğitim verdik. Eğitim alan bu arkadaşlarımız 3 milyondan fazla ev ziyareti yaparak yaklaşık 12 milyon vatandaşımızın derdi için derman aramaya çalıştı.

Saha çalışmalarımızı güçlendirmek adına, sıralarda Sokak Örgütlenmesi Eğitimi, Üyelerin Temel Siyasi Eğitimi ve Eğitici Eğitimi alan partililerimiz ve parti gönüllülerimizle birlikte, yani sizlerle bu başarıya ortak olduk.

Partimizin öz gücü, bugünü, yarını olan ve Türkiye'nin dört bir yanından gelen gençlerimize yoldaşlık kültürünü temelden aşılacak ve ideoloji eğitimi vermek üzere gençlik kamplarına da ara vermeden devam ettik.

Yaklaşan genel seçimler için örgütlerimizle birlikte yürüttüğümüz seçim güvenliği çalışmaları ile seçime daha aylar varken, sandık görevlisi havuzuna atanan 250 bin görevlimizi tek tek arayarak sandıklarımızın güvenliğini sağladık.

Eminiz ki, el birliği ile yürüttüğümüz bu çalışmalarla milletimiz partimize olan güvenini sandıklara net bir şekilde yansıtacaktır.

Cumhuriyet Halk Partisine gönül vermiş yurttaşlarımız ve öğretmenlerimiz ülkemizi yeniden hak ettiği güzel günlere kavuşturacaktır. Bizler partimizi iktidara taşıyacağımıza olan inancımızla durmaksızın eğitimlerimizi ve saha çalışmalarımızı gerçekleştirmeye devam ederken partimize sempati duyan herkesi bu yolda görmekten mutluluk duyarız.

“İktidar Yolu Parti Okulu” sloganımızla hepinizi sevgi ve saygıyla selamlıyoruz...

**Prof. Dr. Aytuğ Atıcı**

**CHP Parti İçi Eğitim Sorumlusu**

# PARTİLİLERİMİZLE BİRLİKTE ÖĞRENİYORUZ



**Cumhuriyet Halk Partisi Parti Okulu olarak “İktidar Yolu Parti Okulu” şiarıyla düzenlediğimiz eğitimler yurt genelinde tüm hızıyla devam ediyor. Bu kapsamda Temmuz, Ağustos ve Eylül aylarında düzenlediğimiz eğitimlerle yüzlerce partimiz ve parti**

Osmaniye, Çanakkale, Tokat, Van, Batman, İzmir, Adana, Hatay, Çorum, Mersin, Gaziantep ve Kastamonu illerinde yapılan temel eğitimlerde 326 kişi eğitim aldı.

ÜTSE’de katılımcılara iki gün boyunca CHP Tarihi, Tüzüğü, Programı ve Sosyal Demokrasi gibi konularda temel bilgiler aktarılıyor. Katılımcıların tartışma ve yorumlarıyla gruplar halinde gerçekleştirilen istasyon çalışmalarının ardından teorik dersler, partimizin öz gücü olan eğitimlerimiz tarafından aktarılıyor.

## Katılımcılardan Sosyal Projeler

Katılımcılar iki günlük eğitime ek olarak aldıkları sosyal proje dersinin ardından yaklaşık 4-5 kişilik gruplar halinde sosyal projeler tasarlıyorlar. Bu sosyal projeler ile katılımcılardan, yaşadıkları çevrede bulunan insanların bir derdine derman olması ya da bir soruna çözüm üretmeleri bekleniyor. Elbette ki üretilen projelerin partimize yeni oy kazandırma potansiyeli taşıması önem arz ediyor. Eğitim sonunda sosyal projelerini de başarıyla tamamlayan katılımcıların adlarına düzenlenen Üyelerin Temel Siyasi Eğitimi katılım belgeleri CHP-Net üye profillerinden yayınlanıyor. Üyelerin Temel Siyasi Eğitimlerini Parti İçi Eğitim Birimi Üyesi Aydın Yaşar koordine ediyor. Siz de İkinci Yüzyılın şafağında iktidara yürüdüğümüz bu dönemde eğitimlerimize katılmak için, bulunduğunuz il/ilçede bulunan CHP örgütlerine başvurabilir ayrıca Parti Okulu sosyal medya hesaplarımızı takip ederek eğitimlerimizden haberdar olabilirsiniz.



## ÖZ GÜCÜMÜZ EĞİTMEN KADROMUZ

**Cumhuriyet Halk Partisi Parti Okulu olarak iktidarın örgütlü eğitimli kadrolar tarafından geleceğine olan inancımızla eğitmen kadromuzu “Benim Parti Okulum” diyen üyelerimizle her geçen gün büyümeye devam ediyoruz.**



Parti Okulu olarak parti içi eğitimleri gerçekleştiren eğitmen kadromuzu “Benim Parti Okulum” diyen üye ve gönüllülerimizle büyümeye devam ediyoruz. Üyelerin Temel Siyasi Eğitimleri, Sokak Örgütlenmesi Eğitimleri, Sandık Güvenliği Eğitimleri başta olmak üzere parti içi eğitimlerini gerçekleştiren eğitmen kadromuz yetiştirmek için düzenlediğimiz Eğitici Eğitimleri geçtiğimiz üç ayda yine yurdun dört bir yanında gerçekleşti. Farklı illerde gerçekleştirdiğimiz eğitici eğitimleri ile Üyelerin Temel Siyasi Eğitimini alıp sosyal projelerini tamamlayan üyelerimiz “Benim Parti Okulum” diyerek Parti Okulu eğitmeni oldu.



Eğitici Eğitimlerinde eğitmen adayları Yetişkin Eğitiminin Temel Özellikleri, Etkili Sunum Yapma ve İletişim, Sosyal Proje Yönetimi derslerini aldıktan sonra birer konu hazırlayarak katılımcıların ve deneyimli eğitmenlerin önünde sunum gerçekleştiriyorlar. Katılımcıların gerçekleştirdiği sunumlar teknik açıdan değerlendiriliyor ve eğitmen adaylarına geri bildirimlerde bulunuluyor.

Eğitici Eğitimi, Parti İçi Eğitim Birimi Üyesi ve Genel Koordinatör Tuba Canlı tarafından koordine ediliyor.



# CHP'Lİ KOMŞUSUNU TANIYOR, ONU DİNLİYOR VE DAYANIŞMA İÇİNDE OLUYOR



**Cumhuriyet Halk Partisi Parti Okulu tarafından 2019 yerel seçimlerinden beri aralıksız olarak her ilde yürütülen Sokak Örgütlenmesi çalışmaları, olası bir erken seçim ihtimaliyle hız kazandı.**

2019 yılında Parti Okulu tarafından yerel seçimler öncesi başlatılan Sokak Örgütlenmesi Projesi çalışmaları son sürat devam ediyor. Sokak Örgütlenmesi Projesi kapsamında mahallelerde 400'er kişiden oluşacak şekilde öbeklere ayrılıyor. Öbeklere atanan üyelerimiz gerçekleştirecekleri ev ziyaretleri öncesi eğitimlerini alıyorlar. Ardından öbek sorumluları, bir Parti Okulu eğitimci eşliğinde ev ziyaretleri gerçekleştirerek komşusunu tanıyor, onu dinliyor ve dayanışmanın gücünü hissettiriyor.



**31.345 Eğitim Almış Öbek Sorumlusu,  
3 Milyondan Fazla Ev Ziyareti**



Bu proje ile bir yandan seçmenin partimize olan güvenini arttırırken bir yandan da partimize iktidar yolunu açıyoruz.

Sokak Örgütlenmesi Projesi, Parti İçi Eğitim Birimi Üyesi Tuğrul Köprülü tarafından koordine ediliyor.





# CHP PARTİ OKULU 47. VE 48. GENÇLİK KAMPLARINI TAMAMLADI



**CHP Parti Okulu ve CHP Gençlik Kolları iş birliğiyle düzenlenen Gençlik Kamplarının 47.si İzmir Karşıyaka Yamanlar'da, 48.si ise İzmir Buca Kaynaklar İzcilik ve Doğa Sporları Merkezi'nde gerçekleştirildi.**

Gençlik Akran Temel Siyaset Eğitimi'nde İletişim ve Halkla İlişkiler, CHP Tarihi, CHP Tüzüğü, CHP Programı, Sosyal Demokrasi ve Sosyal Proje Tasarımı konuları işlendi. 47. Gençlik kampında CHP Parti Okulu'nun genç eğitmenleri olan;

CHP Parti Okulu tarafından "İktidar Yolu Parti Okulu" sloganıyla düzenlenen Gençlik Kamplarının 47. si 28 Temmuz - 1 Ağustos 2022 tarihleri arasında İzmir Karşıyaka Yamanlar'da; 48.si 8-12 Ağustos tarihleri arasında İzmir Buca Kaynaklar İzcilik ve Doğa Sporları Merkezi'nde gerçekleştirildi. Parti İçi Eğitim Sorumlusu Prof. Dr. Aytuğ Atıcı, gerçekleştirilen iki kampa, Türkiye'nin farklı şehirlerinden gelen 18-30 yaş aralığındaki 75 gencin katıldığını belirtti.



önceki dönem Parti Meclisi Üyesi Gamze Pamuk Ateşli; Parti İçi Eğitim Birimi Üyeleri Çağlar Akay ve Simgе Cansu Akkaya; Parti Okulu genç eğitimcileri Mert Necati Nalbantoğlu, Koray Aygün, Ömer İşgüzar, Runerm Ateş, Ceren Tekbaş, Biröz Tazıcı, Anıl Can Diliçik, Mehmet Kılıç, Şive Bağdiken görev aldı.



Katılımcılar bu konuda söyleşi ve beyin fırtınası çalışmalarını gerçekleştirmek üzere akademisyen Prof. Dr. Tanju Tosun ve Prof. Dr. Gülgün Erdoğan Tosun ile bir araya geldiler.



Kampların “Deneyim Konuşuyor” bölümünde ise gençlerle bir araya gelerek deneyimlerini paylaşan isimler CHP İzmir Milletvekili Sevda Erdan Kılıç, Karşıyaka Belediye Başkanı Cemil Tugay, Çiğli Belediye Başkanı Utku Gümrükçü ve Parti İçi Eğitim Sorumlusu Prof. Dr. Aytuğ Atıcı oldu.

Siz de İkinci Yüzyılın şafağında iktidara yürüdüğümüz bu dönemde CHP Parti Okulu’muzun düzenlediği eğitimlere katılmak için, bulunduğunuz il/ilçede bulunan CHP örgütlerine başvurabilir, ayrıca parti okulu sosyal medya hesaplarımızı takip ederek eğitimlerimizden haberdar olabilirsiniz.



CHP Parti Okulu bu kamplarda “Siyasette Adanmışlık ve Fanatizm” ve “Siyasal İletişim ve Propaganda” başlıklarıyla tematik kamp uygulamasını gerçekleştirdi.



## 48.Gençlik Kampı İzmir Buca'da Yapıldı

Gençlik Akran Temel Siyaset Eğitimi'nin verildiği 48. Gençlik Kampı'nda İletişim ve Halkla İlişkiler, CHP Tarihi, CHP Tüzüğü, CHP Programı ve Sosyal Demokrasi konuları işlendi.

48. kampta CHP Parti Okulu'nun genç eğitimcileri olan Gençlik Kolları MYK Üyesi Ahmet Korkmaz; Parti İçi Eğitim Birimi Üyeleri Tuğrul Köprülü ve Ferhat Köprülü; Parti Okulu genç eğitimcileri Yaren Akçil, Cem Eren Aygün, Deniz Berkay Akkaya, Gülşah Çubuklu ve Özge Nur Erdiñç görev aldı. CHP Parti Okulu bu eğitimde "Siyasette Adanmışlık ve Fanatizm" başlığıyla bir tematik kamp uygulaması gerçekleştirdi. Katılımcılar bu konuda söyleşi ve beyin fırtınası çalışmaları gerçekleştirmek üzere akademisyen Prof. Dr. Tanju Tosun'la bir araya geldiler.





**TEMMUZ-AĞUSTOS-EYLÜL  
2022  
CHP OKUL E-BÜLTEN**

   /PartiOkuluCHP  
  /CHPOkuTV